平成３１年２月２５日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（２月２５日発

行）を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ２月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：６件、２９０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

井納木材株式会社

井納 英昭 本巣市文殊６７８番地１

木材製品販売 ３０ ７

本巣市立本巣小学校

岩崎木材株式会社

岩崎 正志 名古屋市北区楠一丁目１９０６番地

木材販売業 １００ ７

名古屋市立楠小学校

岩崎木材株式会社

岩崎 正志 名古屋市北区楠一丁目１９０６番地

木材販売業 ５０ ５

名古屋市立楠小学校

株式会社ヤマミ

山北 耕三 名古屋市名東区上社二丁目１０８番地

衣料及び雑貨・小物

製造販売
５０ ７

学校法人名古屋学院 名古屋中学校

合名会社

山本佐太郎商店

山本 慎一郎 岐阜市松屋町１７番地

食料品卸売業 ３０ ７

－

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 ２月２５日発行分 保証協会の保証付私募債（合計：１件、７０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 保証協会
発 行 額

（百万円）
期 間（年）

寄 贈 先

株式会社いちい

爲保 隆義 江南市力長町大当寺１２８番地

木材卸売業 愛知県 ７０ ７

調整中

発行企業名 井納木材株式会社 http://www.inomoku.jp/index.html

所在地 本巣市文殊６７８番地１

代表者 井納 英昭

事業内容 木材製品販売

発行企業名 岩崎木材株式会社

所在地 名古屋市北区楠一丁目１９０６番地

代表者 岩崎 正志

事業内容 木材販売業

発行企業名 株式会社ヤマミ http://muta-japan.com/

所在地 名古屋市名東区上社二丁目１０８番地

代表者 山北 耕三

事業内容 衣料及び雑貨・小物製造販売

資本金 １０百万円

年商 ７４７百万円（平成３０年９月期）

従業員数 ２６名

発行企業名 合名会社山本佐太郎商店

所在地 岐阜市松屋町１７番地

代表者 山本 慎一郎

事業内容 食料品卸売業

 渡邉 幸子 加茂郡川辺町下川辺２７３番地の１

  有限会社養老軒        菓子製造販売 ３０ ７

 川辺町立川辺中学校

発行企業の概要

http://www.inomoku.jp/index.html
http://muta-japan.com/

発行企業名 有限会社養老軒

所在地 加茂郡川辺町下川辺２７３番地の１

代表者 渡邉 幸子

事業内容 菓子製造販売

発行企業名 株式会社いちい http://www.centerland.co.jp/itii.html

所在地 江南市力長町大当寺１２８番地

代表者 爲保 隆義

事業内容 木材卸売業

資本金 １０百万円

年商 ６３９百万円（平成３０年２月期）

従業員数 １５名

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.centerland.co.jp/itii.html